[image: image1.png]

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЕЗНЯКОВСКОЕ

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 декабря 2013 г. № 304
Об утверждении муниципальных
целевых программ на 2014 год и
на плановый период 2015 и 2016 годов
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года   №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Березняковское, Решением Совета депутатов сельского поселения Березняковское от 18.12.2013 г.  № 107/3 «О бюджете сельского поселения Березняковское на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», Решением Совета депутатов сельского поселения Березняковское от 18.12.2013 г. № 107/6 «О согласовании муниципальной целевой программы «Комплексное благоустройство территории сельского поселения Березняковское на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», Решением Совета депутатов сельского поселения Березняковское от 18.12.2013г № 107/5 «О согласовании муниципальной целевой программы «Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов сельского поселения Березняковское на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», Решением Совета депутатов сельского поселения Березняковское от 18.12.2013 г. № 107/4 «О согласовании муниципальной целевой программы «Ремонт и содержание дорог общего пользования сельского поселения Березняковское на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Комплексное благоустройство территории сельского поселения Березняковское на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (Приложение 1).

2. Утвердить муниципальную целевую программу «Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов сельского поселения Березняковское на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (Приложение 2).
3. Утвердить муниципальную целевую программу «Ремонт и содержание дорог общего пользования сельского поселения Березняковское на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (Приложение 3).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы         администрации А.Г.Белоуса.
Глава сельского поселения
Березняковское                                                                                                                   В.В.Жульев